ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	04
	20
	16
	г.

	№
	41

О внесении изменения в постановление
Главы города от 12.10.2015 № 122
«Об эвакуационной комиссии города
Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122 «Об эвакуационной комиссии города Сургута» следующее изменение:
в приложении 2 к постановлению слова «Шерстнева Анна Юрьевна –            директор департамента финансов, помощник начальника группы» заменить словами «Хрусталева Елена Анатольевна – заместитель директора департамента финансов, помощник начальника группы».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов